
 

平成 30 年５月 11 日 

各      位 

 
会 社 名  株式会社 プラコー 
代表者名  代表取締役    黒澤 秀男 
（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７） 
問合せ先  総務・経理部部長 山崎 正彦 
電話０４８－７９８－０２２２ 

 

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。 

なお、本件は平成 30 年６月 27 日に開催予定の第 58 期定時株主総会に付議する予定であり

ます。 

記 

１．配当の内容 

  

２．復配の理由 

  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題と位置づけ、早期復配の実現に取

り組んでまいりました。昨年６月開催の第 57 期定時株主総会において、資本金の額の減

少及び剰余金の処分の件をご承認いただき、欠損填補により財務体質を健全化し、株主の

皆様への配当の条件を整備いたしました。当期の業績も改善傾向を維持しておりますこ

とから、復配を行うことといたしました。 

  平成 30 年３月期末の配当予想につきましては、当期の業績動向や今後の財務状況等を

総合的に勘案し、１株につき１円 50 銭とさせていただきました。株主の皆様におかれま

しては長らく無配の結果となり大変ご迷惑をおかけいたしましたが、上記のとおり復配

することといたしましたので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  なお、上記復配の実施につきましては、平成 30 年６月 27 日に開催予定の第 58 期定時

株主総会における承認可決を前提としております。 

以上 

 
決定額 

直近の配当予想 

(平成 29年５月 12日)

前期実績 

(平成 29 年３月期) 

基準日 平成 30 年３月 31 日 同左 平成 29 年３月 31 日

１株当たり配当金 １円 50 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

配当金総額 40,647,024 円 ― ― 

効力発生日 平成 30 年６月 28 日 ― ― 

配当原資 利益剰余金 ― ― 


